1

学院工会〔2017〕28 号

关于转发《云南省总工会关于健全和完善职工协商民

主机制的意见》的通知

各部门工会：

   为进一步丰富学院民主管理形式，构建完善以职工代表

大会为基本形式的学院民主管理制度体系，推进协商民主广

泛、多层、制度化发展，加强学院民主管理工作促进学院可

持续发展和教职工利益可持续改善，现将云锡工【2017】58

号《关于转发<云南省总工会关于健全和完善职工协商民主

机制的意见>的通知》转发给你们，请各部门工会结合实际

抓好学习贯彻。

附：《云南省总工会印发<云南省总工会关于健全和完

2

善职工协商民主机制的意见>的通知》

云南锡业职业技术学院工会委员会

  2017年6月6日

抄送：控股公司工会、学院党委。

云锡职业技术学院工会办公室          2017 年 6月 6日印发